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VINDEREN: Mandagsløbene i Aalborg indledes med et begynderløb, hvor hestene ikke må have tjent en bøjet 
femøre. 1 Laban D D var ude i samme prøveløb som Peter Rasmussen-trænede Lyon, og var ikke langt efter dén 
i mål. Lyon vandt i mandags i Skive en flot sejr, så Laban D D kan passende gøre den kunsten efter i dette løb. 

MODBUDDET: Det skal naturligvis bemærkes, at løbet er med autostart, hvilket er nyt for alle hestene. 3 L A er 
lillebror til Axel Jacobsen-trænede Konnichiwa, og gik et godt prøveløb forleden i Aarhus med sin træner Kaj 
Jensen i sulkyen. Nu er det førstejockey Mathias Jensen, der kører, og det må være en fin chance. 

OUTSIDEREN: Svenske 5 Mary Jane Kelly og norske 4 Shelby gik også hver især gode prøveløb for Nicklas 
Korfitsen og Henrik Lønborg, og skal som de øvrige deltagere i dette løb følges i opvarmningen – og ikke mindst 
i prøvestarterne bag startbilen før løbene samt tre minutter før gyldig start. 

CHANCE: A: 1-3-5-4   B: 6-2   C: 7 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Skive-træner Bent Svendsen kommer med 1 Lord Hans, som har gået 
godt i begge starter indtil videre. Galopperede stort i debuten, gik en god ophentning, men kunne ikke stå imod 
Kohinoor til slut. Senest i Aalborg var Lord Hans slået på målfoto på 1.17,1a/2140m af Lynet McQueen, men 
selvom det er blevet til to andenpladser, så virker Lord Hans ikke som en ”ikke-vinder”. Spids og slut her? 

MODBUDDET: 2 Malvik vandt sin debut på en 1.18-tid, og sejren blev uendelig sikker foran I Q Rik, Kentucky 
og Kir Royal. Lige så godt inde i løbet som vindertippet, og får en skønt løb undervejs i ryg på denne. Topchance. 

OUTSIDEREN: Det er svært at give 20m tillæg i begynderløbene, og hvis Lord Hans og Malvik kan gå en 1.17-
tid fra spids, så skal gode heste som 5 Love IdHAIR og 4 Lumiere S ned at gå en lav 1.16-tid for at være med på 
målfotoet. To andre Gordon Dahl-heste, 6 Lookerbie Diamond og 7 Mack One, skal også regnes med chance. 

CHANCE: A: 1-2   B: 5-4-6-7   C: 3-8 

 

 
 
 

VINDEREN: Sprinterløb udskrevet efter amerikanerprincippet, hvor der for alvor bliver brug for garderingerne i 
V5-spillet. Aalborg-jockeyen Kenneth Andersen kommer med 3 Entertainment, som efter en flot sejr i midten af 
april har fået lov til at hvile ørerne lidt halvanden måned. Hurtig fra start, og Andersen kommer helt sikkert til at 
trykke på speederen fra start med sin Hayden Hanover-søn. 

MODBUDDET: 8 I’m Vici har ikke startet i to måneder, men i seneste start gik den rigtig godt i Skive som tredje 
til Kimibi Kini og Hugo Boss, men foran andre gode heste som Kiki Sotto og Luigi Cæsar. Iskoldt startspor her, 
men når Orlando Vici-sønnen ellers er fejlfri, så er den ganske skrap. 

OUTSIDEREN: 7 Joy Of Magic kom senest tilbage efter fire måneders løbspause. Galopperede som ganske 
hårdt betroet, men fik alligevel løb i kroppen. Er som mange af Aalborg-træner Anders Pedersens heste hurtig 
fra start, og Pedersen kører sikkert fremad direkte for at få position. Se også 
op for 2 Happy Hour, som kommer tilbage efter mere end fem måneders 
løbspause, men Mike Kristensens hest er en kapabel sprinter i fejlfri version. 

CHANCE: A: 3-8-7  B: 2-1-6-11-12-9  C: 5-10-4 

1. LØB - KL. 18:00 

2. LØB – KL. 18:20 – V5-1 

3. LØB – KL. 18:40 – V5-2 
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VINDEREN: USA-løb hvor der gives fordel til heste, som enten ikke har sejret i de ti seneste starter ELLER ikke 
har tjent 7.500 kr. i de seneste fem starter. Distancen er sprint, og 5 Knud er lynhamrende hurtig fra start, og 
bliver nok lukket til spids her af Hyacinth, som også er en rigtig startkanon. Knud skal have kickstartet sin 
Derby-turné her, og har Aalborg-træner Nicklas Korfitsen den klar, så har den vinderchance direkte. 

MODBUDDET: 4 Hyacinth er som nævnt katapulthurtig fra start, men skal ikke køres i spidsen. Nuncio-hoppen 
er klart bedst med et rygløb, og det er der rigtig gode muligheder for her. Bør kunne tage sig forbi de tre 
inderste, før der drejes til venstre første gang. Fik løb i kroppen senest i stenhårdt selskab på Musketerdagen i 
Skive mod gode heste som Justlikejessejames og Kingston.  

OUTSIDEREN: Flemming Jensen-trænede 2 Izabella Nordic er uhyre svingende i sine præstationer. Let sejr på 
speed fra bagspor i forrige start her i Aalborg, men havde så galopskoene på igen i seneste start. Nu kører 
chefen igen selv, og Muscles Yankee-hoppen skal afkrydses på alle seriøse V5- og V4-kuponer.  

CHANCE: A: 5-4-2-3   B: 6-8-7-1-9   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Igen et USA-løb, og hvor der i 4. løb kun var en enkelt hest, som havde gjort brug af fordelen i 
løbsudskrivningen, så er hele fire af dette løbs syv heste med på en USA-billet. 2 Golden Stone har ikke vundet 
løb endnu i denne sæson, men den møder også altid kanongode heste. Senest var det f.eks. Freiherr Faust og 
Pure Atlas i Skive. Lynhurtig fra start, og Skive-træner Morten Friis kører til spids her.  

MODBUDDET: 7 Galant Lund er også med i løbet på USA-ordningen, men har ikke vundet løb i denne sæson, og 
er måske et stykke fra den meget lange formtop, som den havde sidste år. Er lynhurtig fra start, og den Morten 
Juul-trænede sejrsmaskine bliver kørt offensivt fra start i jagten på position. Aalborg-træner Jeppe Juel har kørt 
hesten en enkelt gang tidligere, hvor det blev til en tredjeplads bag High Five og Fritjof S H.  

OUTSIDEREN: 5 Keystone kommer tilbage efter over et halvt års løbspause, og den skrappe Wishing Stone-
søn skal ligesom Knud omme i 4. løb til at i gang med sin Derby-turné. Der er efterhånden kun tre måneder til 
nu, så det skal til at være, hvis man vil med i kampen om det blå bånd. Keystone er hurtig fra start, men skal 
sikkert bydes et pænt løb her i første start efter sin lange løbspause. 

CHANCE: A: 2-7   B: 5-6-4-3-1   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: En af de største favoritter denne mandag i Aalborg bliver 2 Karlo Molar, som igen får sin træner 
Flemming Jensen i sulkyen. Er stadig lidt en bandit, og der er for mange g’er i resultatrækken. Kapaciteten er 
dog kæmpestor på Googoo Gaagaa-sønnen, som er hårdt inde i løbet på pengene. 

MODBUDDET: 3 Hope For More har en ganske spændende statistik mht. amerikanersulky. To gange har S J’s 
Caviar-sønnen startet med ”jänkervagn” på, og begge gange har den vundet. Det er samtidig de to eneste 
gange, Hope For More har vundet i karrieren. Godt spor og hurtig fra start. 

OUTSIDEREN: 11 Gulddreng har som en ud af to heste gjort brug af USA- 
ordningen. Den store hest kan meget i fejlfri udgave, og kan sagtens komme 
tromlende til slut med Skive-træner Jeppe Rask i sulkyen. 

CHANCE:    A: 2     B: 3-11-9-1-6-8    C: 12-10-7-4-5 

4. LØB – KL. 19:00 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 19:20 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 19:40 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Så gælder det et montéløb over sprinterdistancen med autostart, og her kan Odense-amatøren 
Mette Carlsen nappe sæsonens tiende trænersejr til staldens heste med 4 Caviar’s Dream, som er klart bedst på 
sprint. Senest Caviar’s Dream var ude på 1640m autosprint, så blev den tredje på 1.13,9 til Danmarks vel nok to 
bedste montéheste Tour Eiffel og Sunshine Avenue. Carlsen rider offensivt her, og kan vinde fra spids. 

MODBUDDET: 7 Elmar Shadow er også en dygtig montéhest, og den galopperede en klar sejr væk på 
Musketerdagen i Skive 27. april – måske fordi den blev bange, da publikum begyndte at klappe. Var kommet 
hjem på en høj 1.15-tid fuld vej i voltestart, og bekræftede sin fine form ved at vinde sulkyløb i Aarhus. 

OUTSIDEREN: 10 Muscle Crown er den typiske outsider i løbet. Den kæmpestore Muscle Mass-søn kan løbe 
stærkt, men alt for ofte ender det også i galop. Gik godt senest i monté for den aktuelle rytter, og kommer der 
overpace på løbet, så kommer Muscle Crown trampende til slut. 

CHANCE: A: 4-7   B: 10-1-2-3-5-6-8-9   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Svært begynderløb, hvor Aalborg-træner Flemming Jensen efter grundige overvejelser får 
vindertippet med 3 Email Address. Har dog endnu ikke gået fejlfrit i et travløb, og senest galopperede den 
direkte fra start, og satte vel 80-90m til. Gik en fin ophentning, og scorede femtepladsen, da Edz galopperede i 
mål som vinder. Email Address er Jensens valg i løbet mellem sine to heste.   

MODBUDDET: 9 Kentucky Spring gik godt i sin debut i Odense, hvor en 1.16,8-tid dog ikke var nok til sejr mod 
Kung Fu Dot Com og Ingeborg. Senest blev det dog til stensikker sejr på samme bane foran Knoxton Cash og 
Kenddenpåknækket. Fin chance igen, selvom det aldrig er let at give 20m i begynderløb i Aalborg. 

OUTSIDEREN: 8 Iris Henley har efter fire starter på fem uger lige få lov til at hvile ørerne en måneds tid, men 
nu er den John W. Sørensen-trænede hest klar igen. Var senest tredje til Klarborg og Jack Daniels i et af de løb, 
hvor Marc Bæk-trænede Edz galopperede sejren væk. Store 1 Kings Dust var underligt uengageret senest, og 
sluttede uden præmie på en høj 1.18-tid. 4 Dobby må heller ikke glemmes efter galop i debuten. 

CHANCE: A: 3-9-8  B: 1-4-10-5   C: 2-6-7 

 

 
 
 

VINDEREN: Sidste løb er vanen tro et formløb, hvor der kun er seks heste med. Men det skyldes nok 
breddeløbsdagen i fredags, hvor mange heste i denne klasse er til start. Men trods få heste, så er det faktisk ikke 
spor let at bene ud. 6 Ferrari Gardenia plejer at gå godt på lang distance som her, og samtidig er der ikke nær så 
mange heste at runde som tidligere. 

MODBUDDET: 2 Arkibal Tamsen runder 200 starter i denne sæson uden uheld, og virker også til at stå rigtig 
godt i et løb som dette. Aalborg-amatøren Trine Urth Pedersen er dygtig til at køre fra start i voltestart, og 
måske har hun kig på hurtigt at komme frem at overtage spidsen fra Livi Piza H M. 

OUTSIDEREN: 5 Genoa er også med til at fylde løbene rundt omkring på de 
danske travbaner, og senest var der stort staldskrig på den Kristian Juul- 
trænede hest i Aarhus. Lige så godt inde her i et mindre felt. 

CHANCE: A: 6-2-5  B: 3-4-1  C: - 

7. LØB – KL. 19:58 – V4-4 

8. LØB - KL. 20:16 

9. LØB - KL. 20:34 
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1-2-5-4-6-7   5-4-2-3-6-8-7-1-9  

3-8-7-2-1-6-11-12-9  2-7-5-6-4-3-1 

5-4-2    2 Karlo Molar 

2-7    4-7 

2 Karlo Molar 

PRIS: 324 kr.   PRIS: 252 kr. (126 rækker) 

 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


